

療法名	薬剤名	投与量	1ケル
CHOP療法	ドキシソルピシン	50mg g/m ²	21日
	オンコピン	1.4mg g/m ²	
	エンドキサン	750mg g/m ²	
	プレドニン	1 00mg g/日	
		(65歳≤ : 30mg/m ²)	
R療法	リツキサン	375mg g/m ²	7日
(バイオシミラー)R療法	リツキシマブBS	375mg g/m ²	7日
高齢者用量THP-COP療法	テラルピシン	30mg g/m ²	2 1~2 8日
	オンコピン	1mg g/m ²	
	エンドキサン	500mg g/m ²	
	プレドニン	30mg g/日	
CVP療法	エンドキサン	750mg g/m ²	2 1~2 8日
	オンコピン	1.4mg g/m ²	
	プレドニン	1 00mg g/日	
MACOP-B療法	メソトレキセート	100mg g/m ²	84日
	メソトレキセート	300mg g/m ²	
	ドキシソルピシン	50mg g/m ²	
	エンドキサン	350mg g/m ²	
	オンコピン	1.4mg g/m ²	
	ブレオ	10mg g/m ²	
	プレドニン	50mg g/m ²	
DA-EPOCH療法(CPA)	エトボシド	50mg g/m ²	21日
	ドキシソルピシン	10mg g/m ²	
	オンコピン	0.4mg g/m ²	
	エンドキサン	750mg g/m ²	
	プレドニン	60mg g/m ²	
modified-EPOCH療法(CBDCA)	エトボシド	50mg g/m ²	21日
	ドキシソルピシン	10mg g/m ²	
	オンコピン	0.4mg g/m ²	
	カルボプラチン	AUC=3	
DeVIC療法	プレドニン	60mg g/m ²	
	カルボプラチン	300mg g/m ²	21日
	エトボシド	100mg g/m ²	
	イホマイド	1.5g/m ²	
	ウロミテキサン	300mg g/m ²	
	ウロミテキサン	300mg g/m ²	

	ウロミテキサソ	300mg / m ²	
	デキサソ	33mg / 日	
modified LSG15-VCAP療法	オンコピン	1mg / m ²	28日
	ドキシソルビシン	40mg / m ²	
	エンドキサソ	350mg / m ²	
	プレドニン	40mg / m ²	
modified LSG15-AMP療法	ドキシソルビシン	30mg / m ²	
	サイメリン	60mg / m ²	
	プレドニン	40mg / m ²	
modified LSG15-VECP療法	フィルデシン	2.4mg / m ²	
	エトボシド	100mg / m ²	
	カルボプラチン	250mg / m ²	
	プレドニン	40mg / m ²	
Hyper CVAD療法	エンドキサソ	300mg / m ²	21日
	ウロミテキサソ	600mg / m ²	
	オンコピン	2mg / body	
	ドキシソルビシン	50mg / m ²	
	メソトレキセート	12mg / body	
	キロサイド	70mg / body	
	エンドキサソ	300mg / m ²	
	デキサソ	33mg / 日	
MA療法	ロイコボリン	15mg / body	21日
	メソトレキセート	200mg / m ²	
	メソトレキセート	800mg / m ²	
	ロイコボリン	15mg / body	
	キロサイド	3000mg / m ²	
	ロイコボリン	15mg / body	
	ロイコボリン	15mg / body	
	キロサイド	3000mg / m ²	
	メソトレキセート	12mg / body	
	キロサイド	100mg / body	
CHASE療法	エンドキサソ	1200mg / m ²	21日
	キロサイド	2000mg / m ²	
	エトボシド	100mg / m ²	
	デキサソ	33mg / 日	

非ホジキンリンパ腫

(低悪性度)トリアキシシン単剤療法	トリアキシシン	120m g/m ²	21日
(低悪性度)トリアキシシン(リツキシマブ併用)療法	トリアキシシン	90m g/m ²	28日
(同日)トリアキシシン+リツキシマブ療法	トリアキシシン	90m g/m ²	28日
	リツキシマブBS	375m g/m ²	
ESHAP療法	エトポシド	40m g/m ²	21日
	シスプラチン	25m g/m ²	
	キロサイド	2000m g/m ²	
	ソル・メドロール	500mg/日	
GEM療法	ゲムシタピン	1000m g/m ²	28日
GDP療法	ゲムシタピン	1000m g/m ²	21日
	シスプラチン	75m g/m ²	
	デキサート	33mg/日	
ボテリジオ療法	ボテリジオ	1m g/kg	7日
CPT-11単剤療法 C法	イリノテカン	40m g/m ²	7日
プラトトレキサート療法	ジフォルタ	30m g/m ²	49日
(初回専用)ガザイバ療法	ガザイバ	1000mg/body	21日
(3週毎)ガザイバ療法	ガザイバ	1000mg/body	21日
(4週毎)ガザイバ療法	ガザイバ	1000mg/body	28日
(維持療法)ガザイバ療法	ガザイバ	1000mg/body	56日
A+CHP療法	ドキシソルピシン	50m g/m ²	21日
	エンドキサン	750m g/m ²	
	アドセトリス	1.8mg/kg	
ボライビー+トリアキシシン+リツキシマブ併用療法	ボライビー	1.8mg/kg	21日
	トリアキシシン	90m g/m ²	
(DLBCL)トリアキシシン+リツキシマブ併用療法	トリアキシシン	120m g/m ²	21日
(同日)(DLBCL)トリアキシシン+リツキシマブ併用療法(再発・難治)	トリアキシシン	120m g/m ²	21日
	リツキシマブBS	375m g/m ²	
ボライビー+CHP療法	ボライビー	1.8mg/kg	21日
	ドキシソルピシン	50m g/m ²	
	エンドキサン	750m g/m ²	
	プレドニン	1 0 0m g/日	
		(65歳≦： 30mg/m ²)	